
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 113486-2014 z dnia 2014-04-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łomża 

1.Przedmiotem zamówienia publicznego są roboty budowlane w ramach adaptacji i remontu 

budynku byłego Zespołu Szkół Drzewnych przy Al. Legionów nr 9 w Łomży na potrzeby 

Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży, obejmujące swoim... 

Termin składania ofert: 2014-04-18  

 

Łomża: roboty budowlane w ramach zadania inwestycyjnego: Adaptacja i remont 

budynku byłego Zespołu Szkół Drzewnych przy Al. Legionów nr 9 w Łomży na potrzeby 

Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży 

Numer ogłoszenia: 146926 - 2014; data zamieszczenia: 30.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 113486 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Okręgowa Komisja Egzaminacyjna, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża, 

woj. podlaskie, tel. 0-86 216 44 95, faks 0-86 216 44 95. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: państwowa jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: roboty budowlane w ramach 

zadania inwestycyjnego: Adaptacja i remont budynku byłego Zespołu Szkół Drzewnych przy 

Al. Legionów nr 9 w Łomży na potrzeby Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w 

ramach zadania inwestycyjnego: Adaptacja i remont budynku byłego Zespołu Szkół 

Drzewnych przy Al. Legionów nr 9 w Łomży na potrzeby Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej w Łomży. 2.Szczegółowy przedmiot umowy obejmuje swoim zakresem: a. 

remont więźby dachowej i wymiana pokrycia dachu budynku głównego i węzła c.o., b. 

wymianę instalacji odgromowej, c. remont elewacji. 3. Przedmiot zamówienia jest podzielony 

na dwa etapy. 4. Etap I obejmuje zakres robót: a. remont więźby dachowej, wymianę pokrycia 

dachowego, ocieplenie stropu i roboty towarzyszące, określone pozycjami od nr 1 do nr 17 

oraz od nr 31 do nr 63 przedmiaru robót ogólnobudowlanych, b.wymianę instalacji 

odgromowej od poz.1 do poz.19 przedmiaru robót elektrycznych, c.remont elewacji 

północno-zachodniej z wykonaniem okładziny schodów wg poz.128 przedmiaru robót 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113486&rok=2014-04-03


ogólnobudowlanych. 5.Etap II obejmuje zakres robót: a. remont elewacji północno-

wschodniej, c. remont elewacji południowo-wschodniej, c. remont elewacji południowo-

zachodniej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.41.00.00-4, 45.26.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Mroczkowski Krzysztof PUH Centrum Budownictwa-Dociepleń MROCZKOWSKI, 

ul. Poznańska 37, 18-400 Łomża, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3531781,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 708342,43 

 Oferta z najniższą ceną: 708342,43 / Oferta z najwyższą ceną: 1148777,04 

 Waluta: PLN. 

 
 


